

## **pachet 08 septembrie 2023**

I.D.: 86764623

---

Data publicarii	08.09.23	Coduri CPV	33696500-0 33696400-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ:	12.933,37 RON - 12.933,37 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Nr. Crt. Denumirea comercială / concentrație Cod produs UM Cantitate Pret unitar Valoarea  
1, denumire produs Reactiv Trombina 5 m, cod produs B4233-27 , u.m. kit , cantitate 1 , pret unitar 755,00 lei, pret total 755,00 lei 2, denumire produs Thromborel S 10 x 10 ml, cod produs OUHP49 , u.m. kit , cantitate 1 , pret unitar 520,00 lei, pret total 520,00 lei 3, denumire produs Veal Buffer , cod produs B4234-25 , u.m. kit , cantitate 1 , pret unitar 180,00 lei, pret total 180,00 lei 4, denumire produs CA-Clean II 500 ml , cod produs 964-0611-9, u.m. fl , cantitate 2 , pret unitar 342,00 lei, pret total 684,00 lei 5, denumire produs Actin FS 2ml (Dade Actin FS Activated PTT Reagent), cod produs B4218-20, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 283,00 lei, pret total 283,00 lei 6, denumire produs Control Plasma N Sysmex, cod produs ORKE41 , u.m. kit , cantitate 2 , pret unitar 629,00 lei, pret total 1258,00 lei 7, denumire produs Control Plasma P Sysmex, cod produs OUPZ17 , u.m. kit , cantitate 2 , pret unitar 620,00 lei, pret total 1240,00 lei 8, denumire produs Ci-Trol® 2, cod produs 291071 , u.m. kit, cantitate 1 , pret unitar 490,06 lei, pret total 490,06 lei 9, denumire produs PT-Multicalibrator, cod produs OPAT03, u.m. kit , cantitate 1 , pret unitar 873,00 lei, pret total 873,00 lei 10, denumire produs CA Clean I (cleaner) 50 ml , cod produs 964-0631-3, u.m. kit, cantitate 1 , pret unitar 405,00 lei, pret tota

---